
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 
 

 

 

Resolución de Alcaldía 

 
Visto que el 1 de junio de 2025 fueron publicadas las Bases y Convocatoria pública que 

regulan la segunda edición del Concurso de Hamburguesas “CAÑADA BURGER FEST”, en 
el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal; 
 
Visto el acta de votación del jurado calificador, de fecha _22__ de julio de 2025, en la 
que se recoge el resultado de las valoraciones emitidas conforme a los criterios 

establecidos en las bases (presentación, sabor, creatividad e ingredientes), y 
 
Visto el acta del premio popular, emitida por el Departamento de Desarrollo Local, en la 
que se recoge la hamburguesa que ha obtenido mayor número de votos del público 
participante a través del canal habilitado entre los días 1 y 20 de julio de 2025; 
 

Por todo ello y en virtud de las atribuciones que me son conferidas por el Art. 21 de la 
Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y la delegación de 

atribuciones conferidas a la Concejalía Delegada de Economía, empleo y actividades 
empresariales por Resolución de Alcaldía de fecha 20 de junio de 2023, 
 
HE RESUELTO: 
 

Primero. - Conceder los siguientes premios del jurado del II Concurso “Cañada Burger 
Fest”: 
 
Primer Premio del Jurado (Escapada con desayuno para dos personas en Paradores, placa 
distintiva y difusión institucional): 
 

 PENTU B12345678 
 
Segundo Premio del Jurado (Escapada con desayuno para dos personas en Paradores, 
placa distintiva y difusión institucional): 
 

 DALUNA B89012345 
 
Tercer Premio del Jurado (Escapada con desayuno para dos personas en Paradores, placa 
distintiva y difusión institucional): 
 

 EL RANXO B67890123 
 
Segundo. - Conceder el Premio Popular (placa conmemorativa y difusión como 
“Hamburguesa favorita del público” en medios municipales) a: 
 

 VALHALLA B45678901 
 
Tercero. - Comunicar la presente resolución a los establecimientos premiados. 
 
 

Firmado electrónicamente  
en la fecha y por los titulares de las unidades administrativas 
identificados en el encabezamiento del presente documento 

Resolución: 05. Concurso de hamburguesas. RESOLUCION PREMIOS
(2368097) 29.21.09_2025_0002

Código para validación: HSSCW-3MNFF-ABDM1
Fecha de emisión: 23 de Julio de 2025 a las 13:30:54
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal de Economía, empleo y actividades empresariales del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Firmado
23/07/2025 12:27
2.- SECRETARIO GENERAL del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada en nombre de VICESECRETARIA. Firmado
23/07/2025 12:56

FIRMADO
23/07/2025 12:56

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s 

- 
 E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




